83. (A) Postrīdiē Cicerō ad Rōmam quam celerrimē redībit.  
 (B) Postrīdiē Cicerō Rōmā quam celerrimē redībit.  
 (C) Postrīdiē Cicerō ad Rōmam quam celerrimum rediit.  
 (D) Postrīdiē Cicerō Rōmam quam celerrimē reditus est.
84. (A) Marcus uxōrem accēdit, eum ōsculāns.  
 (B) Marcus uxōrī accessit et ōscula illō dedit.  
 (C) Marcus uxōrem accēdit et ōsculum suō dat.  
 (D) Marcus ad uxōrem accēdit et ōsculum eī dat.
85. (A) “Quālis est ĩnfāns meus?” inquit pater ad medicōrum pŕinceps.  
 (B) “Quam pulcher est ĩnfāns!” inquit pater novus.  
 (C) “Tam pulchra est ĩnfāns!” exclāmat pater familiā.  
 (D) “Pulchrane est ĩnfāns meus?” dīxit pater medicō doctissimō.

86. (A) Etruscī Rōmam in proeliō superāvērunt sed montem Capitolīnum capere nōn potuerat.  
 (B) Etruscī Rōmānōs in proeliō superāvērunt sed urbem capere nōn potuērunt  
 (C) Etruscī Rōmam proeliō superābant sed montem Capitolīnum capī nōn potuerant.  
 (D) Etruscī Rōmānōs proeliō superāvērunt sed urbem capere nōn potuit.
87. (A) Cincinnātus fuit Romānus minimae fortūnae sed maximī fortitūdinis.  
 (B) Cincinnātus fuit pauper agricola et doctior quam aliīs hominibus.  
 (C) Cincinnātus erat homo doctissimō et mīlītiaē perītissimus.  
 (D) Cincinnātus erat vir fortis et mīlītiaē perītus.
88. (A) Dum familia dormit, fūr ātrium intrāvit et multās rēs rapuit.  
 (B) Dum familia dormit, fūr in ātrium ambulat et multa rapiēbant.  
 (C) Dum familia dormiēbat, fūr domum intrāvit, nūllam sonum faciēns.  
 (D) Dum familia dormiēbat, fūr in domum ambulāvit rapere multās rēs.
89. (A) Ego Mercurius sum, deōrum fidēlis nūntius.  
 (B) Mercurius sum, deōrum fidēlem nūntium.  
 (C) Mē Mercurium clāmō, deōrum fidēlem nūntius.  
 (D) Nōmen mihi est Mercurius, fidēlis nūntius deōrum immortalēs.
90. (A) Ō pater, nōlī servum bonam verberāvisse!  
 (B) Pater, amābō, nōn verberā servum bonum!  
 (C) Ō pater, nōlīte servum bonum verberāre!  
 (D) Pater, verberāre servum non est bonum.
91. (A) Imperator ipsīus mīlitem iubēbat in Italiā nāvigāre.  
 (B) Imperator ipse mīlitem iubet ad Italiam nāvigāre.  
 (C) Imperator mīlitem ipsum iussit ex Italiam nāvigāre.  
 (D) Imperator mīlītī ipsī iussit Italiam nāvigāre.
92. (A) Flaccus mare intentē spectābat, quod serēnum erat.  
 (B) Flaccus maria intentē spectābat, quem serēnum erat.  
 (C) Flaccus maria intentē spectābat, quod serēnum erat.  
 (D) Flaccus mare intentē spectābat quae serēna erant.

**Part F (93-100) - Choose the answer that correctly answers the question asked:**